
 

 
 

 

平成29年第１回三鷹市議会定例会提出議案概要その２ 

 

 

番 号 

 

 

件  名  及  び  内  容 

 

 

１ 

 

 

「中仙川改修事業に係る業務委託契約の締結について」に係る契約の

金額の変更について 

 

 

１ 契約の金額（概算）の変更 

  中仙川改修事業に係る業務委託契約について、工法の変更を行う

必要が生じたため、次のとおり契約の金額を変更することとした。 

変更前 

６億1,374万5,000円 
 → 

変更後 

８億4,958万8,480円 

２ 工期の延伸  

平成29年９月29日まで → 平成31年10月31日まで 

 

 

 


